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Bu testte 75 soru vardır.

1. Bir araştırmada iki farklı yarışmacının bir bilgi
yarışmasında sergiledikleri performansın görüntüleri
araştırmanın katılımcılarına izletilmiştir. Bu görüntülerde
birinci yarışmacı sorulan ilk 10 soruyu doğru cevaplamış
sonraki 10 soruyu yanlış cevaplamıştır. İkinci
yarışmacıya da aynı sorular aynı sırayla sorulmuş ve
ikinci yarışmacı ise sorulan ilk 10 soruyu yanlış
cevaplamış sonraki 10 soruyu doğru cevaplamıştır.
Katılımcılara yarışmacılardan hangisinin daha başarılı
olduğu sorulduğunda katılımcıların tamamı birinci
yarışmacıyı ikinci yarışmacıya göre daha başarılı
bulduklarını söylemiştir.

Bu araştırmada katılımcıların birinci yarışmacıyı
ikinci yarışmacıya göre daha başarılı bulmalarını
açıklayan sosyal psikoloji kavramı aşağıdakilerden
hangisidir?

Aktör gözlemci etkisi

Olumsuzluk yanılgısı

Öncelik ve sonralık etkisi

Yaygınlık yanılgısı

Gerçek karşıtı akıl yürütme
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Aşağıdaki ifadelerden hangisi Carl R. Rogers’ın
görüşleri arasında yer almaz?

Yaşam aktif bir süreçtir ve bireyler sürekli arayış
içindedir.

Bireyin algıladığı gerçekliğin ne olduğuna bakmak,
bireyi anlamak için başvurulan en önemli faktörlerden
biridir.

Sahip olduğu tam kapasiteyi kullanma imkânı bulan
bireyin hiçbir olumsuz eğilimi ortaya çıkmayacaktır.

Danışanın terapötik ortam içinde benliğinin her yönünü
keşfetmesi için özgür olması gerekmektedir.

Psikolojik danışma sürecinde danışan ile danışman
arasında kurulan ilişki hiyerarşiktir.
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Bir psikolojik danışma oturumunda, psikolojik
danışmanın danışanına söyledikleri aşağıda verilmiştir:

Oturuma başlamadan önce süreç hakkında bazı bilgiler
vermek istiyorum. Oturumlarımız yaklaşık 45 – 50
dakika sürecek. Görüşmelerimizi haftada bir defa olacak
şekilde düzenli olarak gerçekleştireceğiz. Burada
paylaştığın her şey aramızda kalacak. Bununla birlikte
gizliliğin ihlâl edilebileceği bazı durumlar bulunmakta.
Bunlardan biri kendine veya başkalarına zarar verme
ihtimalinin varlığı.

Psikolojik danışmanın danışana söyledikleriyle ilgili
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Danışan asgari düzeyde konuşması için teşvik
edilmiştir.

Yapılama terapötik becerisi kullanılmıştır.

Danışanın anlaşıldığı iletilmeye çalışılmıştır.

Görüşmenin bir kısmı özetlenmiştir.

Danışana bilgi verilerek duygularına odaklanması
sağlanmıştır.
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Sınıfta öğretmeniyle yaşadığı bir sorundan dolayı okul
psikolojik danışmanına başvuran Ali, yaşadığı olayı
anlatarak kendini değersiz ve aşağılanmış hissettiğini
ifade etmiştir. Okul psikolojik danışmanı, Ali’nin
öğretmeniyle bu durumu görüşmüş ve öğretmenin o gün
sınıfta yaşanan olayla ilgili aldığı notları okumuştur.
Öğretmenin notlarında “Dersin ikinci saatinde anlattığım
konuyla ilgili bir etkinlik yapmak için sınıfı gruplara
ayırdım. Ali kızlarla aynı grupta olmak istemediğini
söyleyerek gruba dâhil olmayı reddetti. O zaman istediği
bir gruba katılabileceğini söyledim. Ali hiçbir gruba dâhil
olmak istemedi ve etkinliklere katılmadı. Ders bittiğinde
hiç demokratik olmadığımı, onu sınıfta dışladığımı ve
istediği kişilerle aynı grupta olmasına izin vermediğimi
söyleyerek öfkeyle bana bağırdı ve beni dinlemeden
sınıftan çıkıp gitti.” yazmaktadır.

Sınıf öğretmeninin bu durum için kullandığı bireyi
tanıma tekniği aşağıdakilerden hangisidir?

Kimdir bu?

Anekdot

Özellik kayıt çizelgesi

Problem tarama envanteri

Görüşme
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Aşağıdakilerden hangisi psikolojik danışma
sürecinin başarısını olumlu etkileyen psikolojik
danışman özelliklerinden biri değildir?

Açık fikirli olma

Kişisel farkındalık ve anlayış

Dışsal denetimli olma

Nesnel olma

Yetkin olma
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Annem müzisyen, babamsa ressam. Anne ve babamın
birçok usta piyanisti tanıyor olması ve gelir düzeyimizin
yüksek olması sayesinde uzun yıllar yurt dışında
aldığım özel dersler piyanist olmamda büyük bir
etkendir. Zamanın nasıl geçtiğini anlamadan büyük bir
zevkle saatlerce piyano çalabilirim. Piyano çalarken
hissettiğim mutluluğu anlatacak bir kelime bulmam zor.

Bu parçada bireyin kariyer kararını etkileyen
faktörler aşağıdakilerin hangisinde birlikte
verilmiştir?

Medya – Aile – Sosyoekonomik düzey

Cinsiyet – Aile – Sosyoekonomik düzey

Aile – Sosyoekonomik düzey – İlgi

Sosyoekonomik düzey – Cinsiyet – İlgi

İlgi – Medya – Aile
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200 kişilik bir sınıfa uygulanan bir testten alınan puanlar
aşağıda verilen grafikteki gibi gruplanmıştır.

Buna göre testin puan dağılımının medyanının yer
aldığı puan aralığı aşağıdakilerden hangisidir?

1–20 21–40 41–60

61–80 81–100
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Grupla psikolojik danışma oturumlarının birinde grup
üyesi Selda ile grup lideri arasında geçen konuşma
aşağıda verilmiştir:

Selda: Bir şeyler anlatmak için istekli arkadaşım yoksa
bu hafta da ben başlayabilirim.

Grup lideri: Selda, anlatmak istediğin çok fazla şey
olduğunu ve neredeyse tüm oturumlarda en uzun süre
senin konuştuğunu görüyorum. Ancak grupta tüm
üyelere mümkün olduğunca eşit zaman ayırabilirsek
herkesin paylaşmak istediklerini dinleme fırsatı
yakalamış oluruz. Bu nedenle söz aldığında zamanı
daha iyi kullanman ve gerçekten bizlerin duymamızı
istediklerini paylaşman yerinde olacak diye
düşünüyorum. Ne dersin?

Buna göre grup liderinin tepkisiyle ilgili
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Cesaretlendirme becerisini kullanmıştır.

Selda’nın anlattıklarını özetlemiştir.

Sınır koyma becerisini kullanmıştır.

Grup üyelerine kendisini açmıştır.

Selda’nın tutarsız davranışlarını fark ettirmeye
çalışmıştır.
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TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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